ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ

МАКЕЕВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  І – ІІІ  СТУПЕНЕЙ   № 72

[image: image1.png]

ПРИКАЗ

от 20.02.2017                                                                                                      № 44

О подготовке к педсовету

«Сотрудничество как главное условие

 успешного и конструктивного

 взаимодействия педагогов и учащихся»

На основании плана работы школы, с целью решения проблемы сотрудничества и конструктивного взаимодействия педагогов и учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести заседание педагогического  совета «Сотрудничество как главное условие  успешного и конструктивного  взаимодействия педагогов и  учащихся» 24.03.2017 года.
2. Ответственным за подготовку и проведение педагогического совета назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Парфенову А.Н.

3.Создать творческую группу учителей для подготовки педагогического совета в следующем составе:

- Сапрыкина Н.А.учитель начальных классов;

- Мельникова Ю.В.., учитель украинского языка, классный руководитель 5-Б класса;

- Пономарева Т.Г., учитель математики, классный руководитель 7-Б класса;

- Березюк Л.И., учитель русского языка, классный руководитель 9-Б класса;

- Гордиенко И.Е., учитель русского языка, классный руководитель 11-А класса;
- Морозова В.В., практический психолог.

4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Парфеновой А.Н..:

4.1.Провести заседание творческой группы, обсудить круг вопросов для обсуждения на педсовете до 24.02.2017 года.

4.2.Разработать рабочий план по подготовке к педсовету до 24.02. 2017 года.

4.3.Подготовить доклад и проект решения педсовета до 20.03. 2017 года.

5. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОШ № 72                                                   Л.В. Комар

С приказом  ознакомлены:
Парфенова А.Н.                                                Гордиенко И.Е.

Сапрыкина Н.А.                                                Березюк Л.И.

Морозова В.В.                                                   Мельникова Ю.В.

Пономарева Т.Г.